单通道型/双通道型有源安全栅/隔离器，用于安
全隔离 4...20 信号回路，支持 HART®数据透明传
输，24 V DC 供电电压，带有源/无源输入和输
出，可选 SIL 认证和防爆认证
应用场合
• 提供单通道型、双通道型或信号倍增器型有源安全栅/隔离器
• 传输 0/4 … 20 mA 模拟量信号（支持电气隔离）
• 双向数字 HART 信号传输

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
现有可用的产品附件可在 www.endress.com 进行选择：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
设备专用附件 类型 订货号
DIN 导轨总线连接头，12.5 mm（1 个） 71505349
系统电源 RNB22
电源和错误信息模块 RNF22
服务专用附件 Configurator 产品选型软件
Configurator 产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备型号：直接输入测量点参数，例如测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，以 PDF 文件或 Excel 文件格式输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
登陆网站 www.endress.com，进入产品主页查找 Configurator 产品选型软件：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择配置。
证书与认证
参见 Configurator 产品选型软件上的相关产品页面：www.endress.com → （搜索设备名称）
RN22
10 Endress+Hauser
CE 认证 产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EC 准则的法律要求。制造商确保贴有 CE 标志的
仪表均成功通过了所需测试。
功能安全性认证 可选择 SIL 安全认证设备。适用于符合 IEC 61508 标准的安全设备，满足 SIL 2（SC 3）功能安全